1

平成２７年４月２８日

各  位

会 社 名 トッパン・フォームズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  醜

（コード番号 ７８６２ 東証第１部）

問合せ先 広報部

（ＴＥＬ ０３－６２５３－５７３０）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本異動は、平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会および総会終了後の取締

役会において、正式決定される予定です。

記

１．新任取締役候補（平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会にて選任予定）

氏 名 新役職 現役職

ルディー 和子
かずこ

社外取締役（独立役員） －

添田
そえだ

秀樹
ひでき 取締役

営業統括本部東京事業部副事業部長

執行役員

営業統括本部東京事業部副事業部長

２．新任監査役候補（平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会にて選任予定）

氏 名 新役職 現役職

尾畑
おばた

亜紀子
あ き こ

社外監査役（独立役員） －

３．退任予定取締役（平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会終結時）

氏 名 現役職 退任後

森
もり

茂
しげ

孝
たか 専務取締役

社長付

平成 27年 5月 21日付
株式会社ｼﾞｪｲ ｴｽｷｭｰﾌﾞ

代表取締役社長

内田
うちだ

聡
さとし 取締役

社長付

平成 27年 5月 27日付
ﾄｯﾊﾟﾝ・ﾌｫｰﾑｽﾞ・ｻｰﾋﾞｽ株式会社

代表取締役社長

2

４．昇任（平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会にて選任予定）

氏 名 新役職 現役職

亀山
かめやま

明
あきら

専務取締役

製造統括本部長

兼 ﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ部門担当

常務取締役

製造統括本部長

兼 ﾋﾞｼﾞﾈｽｻｰﾋﾞｽ部門担当

坂田
さかた

甲
こう

一
いち

専務取締役

事業部門担当

及び秘書室､総務本部、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ担当

常務取締役

事業部門担当

及び秘書室､総務本部、ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ担当

金子
かねこ

俊
とし

明
あき 常務取締役

ＩＴ統括本部長

取締役

ＩＴ統括本部長

3

（ご参考）

【新任取締役候補者略歴】

氏  名：ルディー 和子
かずこ

（本名：桐山和子）

生年月日：昭和 23年 10月 10日生

昭和 47年 9月 シカゴ大学会計監査室

昭和 55年 3月 タイム・インク タイムライフブック部門

ダイレクトマーケティング本部長

昭和 58年 12月 ウィトン・アクトン有限会社代表取締役（現在に至る）

平成 23年 6月 日本ダイレクトマーケティング学会副会長（現在に至る）

平成 25年 4月 立命館大学大学院経営管理研究科教授（現在に至る）

平成 26年 5月 ㈱セブン＆アイ・ホールディング社外監査役（現在に至る）

氏  名：添田
そえだ

秀樹
ひでき

生年月日：昭和 35年 11月 22日生

昭和 59年 3月 当社入社

平成 20年 4月 営業統括本部第八営業本部長

平成 22年 4月 経営企画本部事業戦略部長

平成 25年 4月 営業統括本部東京事業部第二営業本部長

平成 26年 4月 執行役員 営業統括本部東京事業部副事業部長（現任）

【新任監査役候補者略歴】

氏  名：尾
お

畑
ばた

亜
あ

紀
き

子
こ

生年月日：昭和 47年 1 月 9 日生

平成 12年 10月 弁護士登録（東京弁護士会）

平成 12年 10月 篠崎芳明法律事務所（現篠崎・進士法律事務所）入所

平成 17年 9月 宇田川・河本・福吉法律事務所（現番町総合法律事務所）入所

平成 20年 5月 御苑南法律事務所入所（現在に至る）

平成 21年 4月 東京弁護士会紛議調停委員会委員（現在に至る）

以上